

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nr 1

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa, montaż i ustawienie fabrycznie nowych mebli na wyposażenie Domu Studenckiego nr 4 Politechniki Lubelskiej** dokonuje wyjaśnień i zmiany treści SWZ poprzez udzielenie odpowiedzi na pytania bez podawania ich źródła:

Zamawiający udzieli odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie kolorystyki poszczególnych próbek - przedmiotowych środków dowodowych, jakie należy złożyć z ofertą lub wskazanie preferowanych kolorów.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wymaga, by próbki złożone w postępowaniu były w określonych kolorach. Zgodnie z Rozdz. XVII SWZ, w kryterium oceny ofert „jakość mebli” Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty za ocenę jakościową wskazanych mebli. Zamawiający nie ocenia kolorystyki złożonych próbek. Wymagania odnośnie kolorystyki wszystkich mebli są wskazane w Załączniku nr 1 do SWZ - OPZ. Kolorystyka do wyboru przez Zamawiającego przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 2

Dzień dobrym zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi:

Pozycja nr 15 Góra nie licuje się z dołem, prosimy o potwierdzenie. Szafki górne są większe o 5 cm od dołu i szkła.

Pozycja nr 16 zabudowa ma długość 125 cm, szkło 200 cm. Prosimy o potwierdzenie

Pozycja nr 16/21 czy zamawiający ma wymagania co do systemu szuflad

Pozycja nr 19 – na ile przestrzeni ma być podzielona szafa, ile skrzydeł ma mieć? Czy Zamawiający ma jakieś wymagania co do kolor ramy metalowej?

Pozycja nr 19 – prosimy Zamawiającego o dopuszczenia atestu higienicznego na gotowy cały produkt, zamiast „Wszystkie użyte kleje i pozostałe materiały powinny posiadać Świadectwo Jakości Instytutu Technologii Drewna i Atest Higieniczności Państwowego Zakładu Higieny. „jako zapisu równoważnego

Pozycja nr 20 – zabudowa ma wymiar 50 cm, zamawiający wymaga szkła pomiędzy szafkami dolnymi, prosimy o potwierdzenie jakiego wymiaru ma być szkło, jakiej długości?

Pozycja nr 21 – Szafki dolna długość 200 cm, szafki górne 260 cm, szkło 200 cm. Prosimy o potwierdzenie iż jest to właściwe?

Odpowiedź nr 2

Ad. Pozycja nr 15

Zamawiający nie dokonuje zmian w pozycji nr 15 Załącznika nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia.

Ad. Pozycja nr 16

Formatka szklana, przyklejona pionowo do ściany nad szafkami dolnymi.

Formatka szklana powinna być jednostronnie lakierowana a także zawierać otwory na gniazda elektryczne znajdujące się w ścianie.

Prawidłowe wymiary formatki szklanej (szkła, szyby) to:

1250 mm x 600 mm, gr. min 4 mm.

Ad. Pozycja nr 16 i nr 21.

Zamawiający nie określa wymagań dotyczących systemu szuflad

Ad. Pozycja nr 19

Zamawiający informuje, że szafa z pozycji nr 19 Załącznika nr 1 do SWZ – OPZ jest dwudrzwiowa.

Kolorystyka ramy zostanie ustalona na etapie wyboru kolorów

Ad. Pozycja nr 19

Zamawiający informuje iż dopuszcza atest higieniczny dla gotowego produktu.

Ad. Pozycja nr 20

Zamawiający informuje, iż wymaga szkła o wymiarach 500 mm x 600 mm.

Ad. Pozycja nr 21

Zamawiający nie dokonuje zmian w pozycji nr 21 Załącznika nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Prosimy o odpowiedź na pytanie:

W opisie przedmiotu zamówienia – Lp.39, Zabudowa socjalna, w wykazie „Wymiary i ilości szafek dolnych”, jest: „szafka zlewozmywakowa dwudrzwiowa: 90/86/55 – szt. 1”.

Natomiast w dalszej części opisu szafek podano inną szerokość: „Szafka zlewozmywakowa szerokości 800 mm z zamontowanym zlewozmywakiem ze stali nierdzewnej”.

Prosimy o potwierdzenie szerokości szafki zlewozmywakowej.

Odpowiedź nr 3

Ad. Pozycja nr 39

Zamawiający dokonuje zmian w pozycji nr 39 Załącznika nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia

Było:

„Szafka zlewozmywakowa szerokości 800 mm z zamontowanym zlewozmywakiem ze stali nierdzewnej.”

Jest:

„Szafka zlewozmywakowa szerokości 900 mm z zamontowanym zlewozmywakiem ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający zaakceptuje zastosowanie płyty wiórowej 18 mm obustronnie laminowanej o klasie higieniczności E1 w pozycjach, które przewidują plecy z płyty wiórowej? Proszę również o wskazanie preferowanego koloru tej płyty.

Czy Zamawiający zaakceptuje w pozycji 13, wykonanie belki do stelaża z profilu stalowego 40x20 mm, zamiast z rury stalowej o średnicy Ø40-50 mm.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie. Plecy muszą być zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ – OPZ tj. wykonane z płyty grubości 12-14 mm. Kolor płyty do wyboru przed podpisaniem umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w pozycji nr 13 Załącznika nr 1 do SWZ -OPZ. Belka wykonana z rury stalowej o średnicy Ø40-50 mm.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty

Zamawiający nie dokonuje innych zmian w treści SWZ.

Zamawiający nie dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

**Kierownik Biura Zamówień Publicznych
Politechniki Lubelskiej**

Mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk